檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　書函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：劉軒攸

電話：07-5252000#2628

傳真：07-5251506

電子信箱：ayur1111@mail.nsysu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：中產營字第1061400225號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中山大學校區地圖.gif、議程.jpg(1060S00645_1_07100735908.gif、1060S0064

5_2_07100735908.jpg)

主旨：本校謹訂於106年3月17日(星期五)舉辦「技術報告升等經

驗分享會」，敬請轉知所屬單位，請查照。

說明：

一、為使教師更加瞭解技術報告升等管道，特舉辦經驗分享會

，歡迎有意了解技術報告升等之教職員踴躍報名參加。

二、本活動相關事項如下：

(一)時間：106年3月17日(星期五)14時至16時。

(二)地點：本校國際研究大樓4樓4002室(高雄市鼓山區蓮海

路70號)。

(三)參加對象：校內外教職員。

(四)報名方式：採線上報名，本場次最多開放50位報名，額

滿恕不接受報名，請於106年3月15日(星期三)前至活動

報名網址goo.gl/KNNNuI完成報名。

三、惠請貴校派員參加並核予出席人員公差假，以紉公誼。

四、聯絡電話及窗口：本校產學營運及推廣教育處陳瑞煌資深

經理(電話：07-5252000轉2623)或劉軒攸專案助理(電話

7

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：07-5252000轉2628)。

五、檢附活動議程及本校地圖各1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校產學營運及推廣教育處 2017-03-07
10:19:44